2

Приложение № 12 к Регламенту
организации работы в Министерстве по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан по утверждению перечней недвижимого имущества, закрепленного за государственными бюджетными и автономными учреждениями Республики Дагестан учредителем или приобретенного ими за счет средств, выделенных им учредителем на приобретение такого имущества, и внесению изменений в указанные перечни, утвержденному приказом
Минимущества Дагестана
от «___» сентября 2018 г. № ______

Форма

МИНИСТЕРСТВО ПО ЗЕМЕЛЬНЫМ И ИМУЩЕСТВЕННЫМ ОТНОШЕНИЯМ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

	«_____» _____________ 20___ г.
	№ ______

[bookmark: P287]О внесении изменений в приказ Министерства по земельным и имущественным отношениям от «____» ____________ 20___ г. № ______               «Об утверждении перечня недвижимого имущества, закрепленного за ________ (указывается полное наименование учреждения)
учредителем или приобретенного им за счет средств, выделенных ему учредителем на приобретение такого имущества»

На основании обращения ____________________ (указывается полное наименование учреждения) от «____» __________ 20___ г. №_____ и согласования _________________ (указывается полное наименование органа исполнительной власти Республики Дагестан) от «____» __________ 20 ___ г. № _____, п р и к а з ы в а ю:
утвердить прилагаемые изменения в приказ Министерства по земельным и имущественным отношениям от «____» ____________ 20___ г. № ______               «Об утверждении перечня недвижимого имущества, закрепленного за ________ (указывается полное наименование учреждения) учредителем или приобретенного им за счет средств, выделенных ему учредителем на приобретение такого имущества».

	Министр по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан

(подпись)

(ФИО)